远望资讯期刊征订单

[ 填写完成之后请回传至023-63501710或发电子邮件至reader@cniti.cn ]

订购单位名称（发票抬头）：                                    

收件人姓名：                  收件地址：                                 

邮编：                          联系电话：                  

转账金额：                         

订阅期刊名称：                    起订月份：     年     月

订阅期刊名称：                    起订月份：     年     月

订阅期刊名称：                    起订月份：     年     月

订阅期刊名称：                    起订月份：     年     月

订阅期刊名称：                    起订月份：     年     月
2015年度远望资讯旗下期刊订阅价格索引
	期刊名/邮寄方式
	平邮
	挂号（每月一次）
	挂号（每期挂号）
	快递（每期）
	快递（每月一次）

	《微型计算机》
	388
	402
	438
	423
	400

	《新潮电子》
	216
	/
	236
	228
	/

	《计算机应用文摘》
	324
	342
	378
	360
	340

	《数字家庭》
	/
	/
	/
	200
	/

	《极客》
	190
	/
	210
	200
	/


银行转账信息

单位名称：重庆远望科技信息有限公司

开 户 行：重庆银行七星岗支行

账    号：150 101 040 004 917

邮局汇款信息

汇款地址：重庆市渝北区洪湖西路18号   
邮编：401121    
收款人：远望资讯读者服务部
联系电话：023-63521711 传真：023-63501710
